

Uchwała Nr XXIII/220/2013
Rady Powiatu Krośnieńskiego
z dnia 21 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/201/2012 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Krośnieńskiego na lata 2013-2023

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 229 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U Nr 157, poz.1240 ze zm.) Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale XXII/201/2012 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Krośnieńskiego na lata 2013-2023 wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej do niniejszej Uchwały.
2. Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 2 Wykaz Przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Powiatu Krośnieńskiego

Miroslaw GLAZ

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/220/2013 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 21 lutego 2013 r.

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:						w tym:	
		dochody bieżące		dochody majątkowe		ze sprzedaży majątku			w tym:
		1a	1aue	1a1	1b	1c	1d		
symbol	1	1a	1aue	1a1	1b	1c	1d	w tym:	
Formuła	[1a]+[1b]								
Wykonanie 2010	54 156 012,92	49 282 213,28	1 258 770,83	1 203 579,85	4 875 799,84	384 813,20	2 720 237,84	2 718 587,84	
Wykonanie 2011	69 019 926,67	61 305 843,01	1 096 557,35	1 030 750,74	7 714 083,66	111 878,56	2 543 295,95	2 543 295,95	
Plan 3 kw. 2012	52 856 373,00	47 960 268,00	1 682 172,00	1 550 718,00	4 896 105,00	306 700,00	4 213 017,00	4 213 017,00	
1) Wykonanie 2012	54 047 328,81	49 010 069,59	1 767 420,79	1 640 803,26	5 037 259,22	352 190,05	4 084 560,47	4 083 656,93	
2013	51 997 756,00	48 751 196,00	844 318,00	806 742,00	3 246 560,00	1 402 000,00	0,00	0,00	
2014	58 625 112,00	56 408 713,00	16 536,00	14 056,00	2 216 399,00	422 040,00	1 594 359,00	1 594 359,00	
2015	50 206 883,00	49 984 802,00	10 192,00	8 663,00	222 081,00	222 081,00	0,00	0,00	
2016	51 279 226,00	51 077 104,00	0,00	0,00	202 122,00	202 122,00	0,00	0,00	
2017	52 399 276,00	52 197 111,00	0,00	0,00	202 165,00	202 165,00	0,00	0,00	
2018	53 536 650,00	53 334 442,00	0,00	0,00	202 208,00	202 208,00	0,00	0,00	
2019	54 691 419,00	54 488 894,00	0,00	0,00	202 525,00	202 525,00	0,00	0,00	
2020	55 871 787,00	55 669 490,00	0,00	0,00	202 297,00	202 297,00	0,00	0,00	
2021	57 069 667,00	56 867 324,00	0,00	0,00	202 343,00	202 343,00	0,00	0,00	
2022	58 294 362,00	58 091 972,00	0,00	0,00	202 390,00	202 390,00	0,00	0,00	
2023	59 546 493,00	59 344 055,00	0,00	0,00	202 438,00	202 438,00	0,00	0,00	

Wyszczególnienie	Wydaki ogółem	Wydaki bieżące razem	Wydaki bieżące (bez odsetek i provisioni od: kredytów i pożyczek oraz wymitowanych papierów wartościowych)	z tego:						z tego:		z tego:		
				z tytułu gwarancji i poręczeń	w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufr/169surp	na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej	na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2	w tym: finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy	wydatki bieżące na obsługę długu	w tym: odsetki i dyskonto	Wydaki majątkowe	na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2		w tym: finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
												2c	2d	
symbol	27	24	2	2c	2d	2g	2f	2f1	7b	7b1	10	10b	10b1	
Formuła	[10]+[24]	[2]+[7b]												
Wykonanie 2010	58 184 398,06	49 578 272,07	49 030 023,24	533 398,43	0,00	0,00	1 570 703,32	1 436 305,12	548 248,83	548 248,83	8 606 125,99	5 393 426,42	2 671 281,80	
Wykonanie 2011	74 760 935,25	58 326 292,18	57 386 076,86	0,00	0,00	0,00	1 060 603,72	932 787,75	940 215,32	940 215,32	16 434 643,07	8 562 994,90	5 773 954,44	
Plan 3 kw. 2012	51 354 074,00	49 426 835,00	48 163 835,00	0,00	0,00	0,00	1 648 651,00	1 422 102,00	1 263 000,00	1 263 000,00	1 927 239,00	24 163,00	9 520,00	
1) Wykonanie 2012	50 577 929,77	48 470 701,10	47 242 536,04	0,00	0,00	0,00	1 516 142,30	1 323 938,32	1 228 165,06	1 228 165,06	2 107 228,67	49 471,59	35 382,24	
2013	54 546 910,00	48 556 302,00	47 471 302,00	0,00	0,00	0,00	1 385 232,00	1 060 993,00	1 085 000,00	1 085 000,00	5 990 608,00	1 895 717,00	1 895 717,00	
2014	57 030 753,00	46 313 403,00	45 338 403,00	0,00	0,00	0,00	16 536,00	14 056,00	975 000,00	975 000,00	10 717 350,00	1 028 000,00	0,00	
2015	48 548 350,00	47 162 976,00	46 183 365,00	0,00	0,00	0,00	8 663,00	8 663,00	979 611,00	979 611,00	1 385 374,00	0,00	0,00	
2016	48 294 143,00	47 421 980,00	46 573 881,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	848 099,00	848 099,00	872 163,00	0,00	0,00	
2017	48 755 564,00	47 663 717,00	46 983 972,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	679 745,00	679 745,00	1 091 847,00	0,00	0,00	
2018	50 488 650,00	47 915 396,00	47 403 641,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	511 755,00	511 755,00	2 573 254,00	0,00	0,00	
2019	51 622 540,00	48 169 534,00	47 833 087,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	336 447,00	336 447,00	3 453 006,00	0,00	0,00	
2020	54 671 787,00	48 481 938,00	48 272 510,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	209 428,00	209 428,00	6 189 848,00	0,00	0,00	
2021	55 869 667,00	48 385 529,00	48 243 901,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	141 628,00	141 628,00	7 484 138,00	0,00	0,00	
2022	57 094 362,00	49 255 952,00	49 182 124,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	73 828,00	73 828,00	7 838 410,00	0,00	0,00	
2023	58 955 937,00	49 664 468,00	49 652 739,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11 729,00	11 729,00	9 291 469,00	0,00	0,00	

Wyszczególnienie	Wynik budżetu	Dochody bieżące - wydatki bieżące	Przychody budżetu	z tego:						w tym:				
				28	25	29	4.1	w tym:			4.2	11	w tym:	
								[1]-[27]	[1a]-[24]				[4.1]+[4.2]+[5]+[11]	na pokrycie deficytu budżetu
Wykonanie 2010	-4 026 385,14	-296 058,79	7 995 944,24	0,00	0,00	0,00	1 245 944,24	0,00	6 750 000,00	0,00	4 026 385,14	0,00	0,00	
Wykonanie 2011	-5 741 008,58	2 979 550,83	12 434 430,78	0,00	0,00	0,00	1 234 741,78	1 100 000,00	11 179 689,00	0,00	4 640 984,58	20 000,00	0,00	
Plan 3 kw. 2012	1 502 299,00	-1 466 587,00	6 629 994,00	0,00	0,00	0,00	3 749 004,00	0,00	2 880 990,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1) Wykonanie 2012	3 469 399,04	539 388,49	6 453 722,34	0,00	0,00	0,00	3 812 732,34	0,00	2 640 990,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2013	-2 549 154,00	194 894,00	8 536 540,00	0,00	0,00	0,00	1 311 625,00	1 203 532,00	7 224 915,00	0,00	1 345 622,00	0,00	0,00	
2014	1 594 359,00	10 095 310,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2015	1 658 533,00	2 821 826,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2016	2 985 083,00	3 655 124,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2017	3 643 712,00	4 533 394,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2018	3 048 000,00	5 419 046,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2019	3 068 879,00	6 319 360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2020	1 200 000,00	7 187 552,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2021	1 200 000,00	8 481 795,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2022	1 200 000,00	8 836 020,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2023	590 556,00	9 679 587,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Wyszczególnienie	Informacja z art. 226 ust. 2												
	20	20a	20b	21	21a	21b	22	22a	22b	2a	2b	2e	10a
Relacja (Db- Wb-Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Maksymalny dopuszczalny wskaznik spłaty z art. 243 ufp (z wykonaniem za rok N-1)	Maksymalny dopuszczalny wskaznik spłaty z art. 243 ufp (z wykonaniem za rok N-1)	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (ze związkiem oraz bez wyłączeń)	Spełnienie wskaznika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu (bez wyłączeń) (planistyczne- go)	Spełnienie wskaznika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu (z wyłączeń) (z wykonaniem za rok N-1)	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń UE)	Spełnienie wskaznika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu wyłączeń UE (planistycznego)	Spełnienie wskaznika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń UE)	Spełnienie wskaznika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń UE) (z wykonaniem za rok N-1)	na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowaniem organów JST	wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp
symbol	20a	20b	21	21a	21b	22	22a	22b	2a	2b	2e	10a	
Formuła	$(11a) \div (24) \div (19) \div (11)$	średnia z trzech poprzednich lat [20]	$(71a) \div (7b) \div (2a) \div (15) \div (1)$	$(21) \div (20a)$	$(21b) \div (20b)$	$(71a) \div (7b) \div (2c) \div (15) \div (2e) \div (7a) \div (1) \div (1)$	$(22) \div (20a)$	$(22b) \div (20b)$					
Wykonanie 2010	0,16%	0,16%	6,93%	TAK	TAK	6,93%	TAK	TAK	28 970 207,33	5 099 569,58	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2011	4,48%	4,48%	5,54%	TAK	TAK	5,54%	TAK	TAK	30 409 116,22	5 097 629,32	2 339 427,00	3 895 081,00	0,00
Plan 3 kw. 2012	-2,19%	-2,19%	17,76%	TAK	TAK	9,88%	TAK	TAK	31 527 935,00	5 128 864,00	686 211,00	8 100,00	0,00
1) Wykonanie 2012	1,65%	1,65%	17,93%	TAK	TAK	10,22%	TAK	TAK	31 875 619,24	5 050 256,01	543 421,95	1 488,00	0,00
2013	3,07%	2,10%	13,60%	NIE	NIE	13,60%	NIE	NIE	32 107 811,00	4 959 507,00	877 460,00	1 895 717,00	0,00
2014	17,94%	1,79%	4,36%	NIE	NIE	1,66%	TAK	TAK	31 629 174,00	5 000 799,00	617 994,00	1 028 000,00	0,00
2015	6,06%	6,27%	5,25%	TAK	TAK	5,25%	TAK	TAK	31 751 935,00	5 044 674,00	0,00	0,00	0,00
2016	7,52%	9,02%	7,48%	TAK	TAK	7,48%	TAK	TAK	31 878 543,00	5 089 146,00	0,00	0,00	0,00
2017	9,04%	10,51%	8,25%	TAK	TAK	8,25%	TAK	TAK	32 009 080,00	5 184 226,00	0,00	0,00	0,00
2018	10,50%	7,54%	6,65%	TAK	TAK	6,65%	TAK	TAK	32 143 634,00	5 179 923,00	0,00	0,00	0,00
2019	11,92%	9,02%	6,23%	TAK	TAK	6,23%	TAK	TAK	32 282 290,00	5 226 250,00	0,00	0,00	0,00
2020	13,23%	10,49%	2,52%	TAK	TAK	2,52%	TAK	TAK	32 425 138,00	5 273 217,00	0,00	0,00	0,00
2021	15,22%	11,88%	2,35%	TAK	TAK	2,35%	TAK	TAK	32 572 269,00	5 320 835,00	0,00	0,00	0,00
2022	15,50%	13,46%	2,19%	TAK	TAK	2,19%	TAK	TAK	32 723 776,00	5 369 116,00	0,00	0,00	0,00
2023	16,60%	14,65%	1,01%	TAK	TAK	1,01%	TAK	TAK	32 879 753,00	5 418 073,00	0,00	0,00	0,00

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Wyszczególnienie	Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą **	Wartość przejętych zobowiązań	w tym: od spoz	Kwoty ujęte w prognozie dochodów, wydatków i długu związane ze spłatą zobowiązań przejętych od spoz				w tym: na spłatę przejętych zobowiązań spoz przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa
				17	17a	17c	17d	
symbol	16	17	17a	17c	17d	17e1	17e2	17e2.1
Formuła								
Wykonanie 2010	0,00	10 021 178,00	10 021 178,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2011	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2012	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1) Wykonanie 2012	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2013	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	1 594 359,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	1 658 533,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	2 985 083,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2017	3 643 712,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2018	3 048 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2019	3 068 879,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2020	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2021	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2022	1 200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2023	590 556,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

** Przeniesienie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/220/2013 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 21 lutego 2013 r.

Nazwa i cel	Rozdział	Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca	Okres realizacji		Łączne nakłady finansowe	Limit 2013	Limit 2014
			od	do			
Przedsięwzięcia ogółem					6 470 208,00	2 773 177,00	1 645 994,00
- wydatki bieżące					3 537 991,00	877 460,00	617 994,00
- wydatki majątkowe					2 932 217,00	1 895 717,00	1 028 000,00
1) programy, projekty lub zadania (razem)					5 750 415,00	2 408 177,00	1 420 979,00
- wydatki bieżące					2 818 198,00	512 460,00	392 979,00
- wydatki majątkowe					2 932 217,00	1 895 717,00	1 028 000,00
a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)					5 750 415,00	2 408 177,00	1 420 979,00
- wydatki bieżące					2 818 198,00	512 460,00	392 979,00
Młodzież polska i niemiecka tworzy nowoczesne oferty turystyczne dla wzmocnienia gospodarki regionalnej w Euroregionie Sprewa-Nysa-Bóbr		Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Krosno Odrz.	2012	2013	178 095,00	59 364,00	0,00
Modernizacja bazy kształcenia zawodowego w powiecie krosnieńskim		STAROSTWO POWIATOWE	2013	2014	393 979,00	1 000,00	392 979,00
Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji poprzez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie Odrzańskim		Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie	2008	2013	2 246 124,00	452 096,00	0,00
- wydatki majątkowe					2 932 217,00	1 895 717,00	1 028 000,00
Most Coshen - Żytowan		STAROSTWO POWIATOWE	2013	2014	1 048 000,00	20 000,00	1 028 000,00
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1139F w m. Bieżyce		Zarząd Dróg Powiatowych w Krośnie Odrzańskim	2012	2013	1 884 217,00	1 875 717,00	0,00
b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publicznoprywatnego (razem)					0,00	0,00	0,00

Limit 2015	Limit 2016	Limit zobowiązań
0,00	0,00	3 967 075,00
0,00	0,00	1 043 358,00
0,00	0,00	2 923 717,00
0,00	0,00	3 377 060,00
0,00	0,00	453 343,00
0,00	0,00	2 923 717,00
0,00	0,00	3 377 060,00
0,00	0,00	453 343,00
0,00	0,00	59 364,00
0,00	0,00	393 979,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	2 923 717,00
0,00	0,00	1 048 000,00
0,00	0,00	1 875 717,00
0,00	0,00	0,00

- wydatki bieżące				0,00	0,00	0,00	0,00
- wydatki majątkowe				0,00	0,00	0,00	0,00
c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem)				0,00	0,00	0,00	0,00
- wydatki bieżące				0,00	0,00	0,00	0,00
- wydatki majątkowe				0,00	0,00	0,00	0,00
2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok				719 793,00	365 000,00	365 000,00	225 015,00
- wydatki bieżące				719 793,00	365 000,00		225 015,00
Zakup usług pralniczych		Dom Pomocy Społecznej w Szczawnie	2011	182 174,00	95 000,00		0,00
Zimowe utrzymanie sieci dróg powiatowych		Zarząd Dróg Powiatowych w Krosnie Odrzańskim	2012	537 619,00	270 000,00		225 015,00
- wydatki majątkowe			2013				0,00
3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego(razem)			2014	0,00	0,00	0,00	0,00
- wydatki bieżące				0,00	0,00	0,00	0,00

0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	590 015,00
0,00	0,00	590 015,00
0,00	0,00	95 000,00
0,00	0,00	495 015,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00

Zbiorczo przedsięwzięcia

Rok	Zbiorczo				1) programy, projekty lub zadania (razem)			2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok; (razem)			3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego (wydatki bieżące)
	Razem		wydatki bieżące	wydatki majątkowe	Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe	Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe	
	łącznie nakłady finansowe	6 470 208,00	3 537 991,00	2 932 217,00	2 932 217,00	5 750 415,00	2 818 198,00	2 932 217,00	719 793,00	719 793,00	
limit zobowiązań	3 967 075,00	1 043 358,00	2 923 717,00	2 923 717,00	3 377 060,00	453 343,00	2 923 717,00	590 015,00	590 015,00	0,00	0,00
2013	2 773 177,00	877 460,00	1 895 717,00	1 895 717,00	2 408 177,00	512 460,00	1 895 717,00	365 000,00	365 000,00	0,00	0,00
2014	1 645 994,00	617 994,00	1 028 000,00	1 028 000,00	1 420 979,00	392 979,00	1 028 000,00	225 015,00	225 015,00	0,00	0,00
2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Zbiorczo programy, projekty lub zadania

Rok	a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)				b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego; (razem)				c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit. a i b) (razem)			
	Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe		Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe		Razem	wydatki bieżące	wydatki majątkowe	
łącznie nakłady finansowe	a	5 750 415,00	2 818 198,00	2 932 217,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
limit zobowiązań	a	3 377 060,00	453 343,00	2 923 717,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2013	a	2 408 177,00	512 460,00	1 895 717,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	a	1 420 979,00	392 979,00	1 028 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2015	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2016	a	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Zmiany wprowadzone do projektu uchwały Rady Powiatu Krosnieńskiego z dnia 21 lutego 2013 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2013 - 2023

1. W 2013 roku dostosowano kwoty dochodów, wydatków oraz przychodów budżetowych do zmian wynikających w uchwale w sprawie zmiany budżetu i w budżecie powiatu na 2013 rok.
2. W Załączniku nr 2 dodano realizację przedsięwzięcia pn. "Modernizacja bazy kształcenia zawodowego w powiecie krosnieńskim" w związku z aplikowaniem przez Powiat krosnieński w ogłoszonym przez Zarząd Województwa Lubuskiego konkursie nr LRPO/4.2.2/2012. Zadanie będzie realizowane w latach 2013 - 2014.
3. Przesunięto raty spłat kredytów w kwocie 108.093 zł z 2014 roku na 2013 rok, raty zostaną spłacone z wolnych środków.
4. Zaktualizowano wykonanie budżetu za 2012 rok, zgodnie ze sporządzonymi sprawozdaniami za 2012 rok.